Concurenții au să și aștearnă cererile în termenul deschis subsemnatului oficiu protopresbiteral, și înainte de alegere să se prezinte poporului în biserică, spre a-și arăta desfețata în cântări.

Sebeș, 9/22 Iulie 1914.

Oficiul protopresbiteral:

Sergiu Medean
protopop.

Nr. 500/1914. (548) 2—3

Concurs.

Pentru ocuparea postului al doilea de învățător la școala din Zlatna, protopresbiteratul Abrud, se deschide concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.

Venitele împreunate cu acest post sunt:

Concurenții vor înainta petițiile lor înzestrate cu documentele recerute subsemnatului oficiu în termenul deschis și se vor prezenta în comune spre a cânta și a face cunoștință cu poporul.

Hațeg, la 9/22 Iulie 1914.

Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al tractului Hațeg.

Dr. Cornel Popescu
protopop.

Nr. 590/1914 prot. (554) 2—3

Concurs.

Pentru îndeplinirea postului al II-lea învățătoresc de nou înființat, dela școala confesională gr.-or.

Concurenții au să și aștearnă cererile instruite conform normelor în vigoare, în termenul deschis oficiu protopopesc, și a se prezenta înainte de alegere poporului în biserică spre a-și arăta destoinicia în cântări.

Apoldul de sus, din ședința comitetului parohial la 5/18 Iulie 1914.

Basilii Necșa
paroh preș.

Ioan Moga
notar.

Văzut: **Avr. S. Pecurariu**
protopresbiter.

Nr. 73/1914. (556) 2—3

Concurs.

Se publică concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Telegraful Român“ pentru întregirea postului de învățător în comuna noastră Măgura, protopresbiteratul Orăștiei devenind vacantă cu finea anului școlar 1913/14.